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Casalecchio A.U.S.L. - Meridiana - Z.I. Parini - De Curtis85
In vigore dall’ 11 Giugno 2012 

 dal lunedì al venerdì (escluso dal 04/08 al 18/08) 
nota   

CASALECCHIO AUSL   07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
CASALECCHIO CIMABUE   07.02 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
CASALECCHIO MARCONI   07.05 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
CASALECCHIO CENTRO   07.07 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
CASALECCHIO ISONZO   07.11 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
CASALECCHIO STAZIONE GARIBALDI   07.13 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
CASALECCHIO MORO   07.16 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Z.I. CASAL. PARINI   07.18 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
CASALECCHIO PALASPORT   07.25 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28

 sabato (escluso dal 04/08 al 18/08) 
nota   

CASALECCHIO AUSL   07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
CASALECCHIO CIMABUE   07.02 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
CASALECCHIO MARCONI   07.05 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
CASALECCHIO CENTRO   07.07 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
CASALECCHIO ISONZO   07.11 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
CASALECCHIO STAZIONE GARIBALDI   07.13 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15
CASALECCHIO MORO   07.16 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Z.I. CASAL. PARINI   07.18 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
CASALECCHIO PALASPORT   07.25 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28

Casalecchio   De Curtis - Z.I. Parini - Meridiana - A.U.S.L.85
 dal lunedì al venerdì (escluso dal 04/08 al 18/08) 

nota   

CASALECCHIO PALASPORT   06.30 07.25 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Z.I. CASAL. PARINI   06.36 07.31 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
CASALECCHIO MORO   06.38 07.33 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
CASALECCHIO STAZIONE GARIBALDI   06.41 07.36 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
CASALECCHIO ISONZO   06.43 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
CASALECCHIO   06.47 07.42 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
CASALECCHIO MARCONI   06.49 07.44 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
CASALECCHIO CIMABUE   06.53 07.48 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
CASALECCHIO AUSL   06.55 07.50 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55

 sabato (escluso dal 04/08 al 18/08) 
nota   

CASALECCHIO PALASPORT   06.30 07.25 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30
Z.I. CASAL. PARINI   06.36 07.31 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
CASALECCHIO MORO   06.38 07.33 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
CASALECCHIO STAZIONE GARIBALDI   06.41 07.36 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41
CASALECCHIO ISONZO   06.43 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43
CASALECCHIO   06.47 07.42 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
CASALECCHIO MARCONI   06.49 07.44 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
CASALECCHIO CIMABUE   06.53 07.48 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53
CASALECCHIO AUSL   06.55 07.50 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Bologna tel.  051 290.290 -  fax  051 350.846 - www.atc.bo.it 

La linea non effettua servizio dal 4 al 18 Agosto compresi 
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